
 

 

UCHWAŁA NR IX/63/2015 

RADY GMINY JEDLNIA-LETNISKO 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Jedlnia-Letnisko 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a, art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) - Rada Gminy Jedlnia-Letnisko, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Jedlnia-Letnisko, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Jedlnia-Letnisko Nr XXXV/200/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Jedlnia-Letnisko (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 23 lipca 2013 r. poz. 8357). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlnia-Letnisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

dr Bożena Grad 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lipca 2015 r.

Poz. 6624



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6624



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6624



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6624



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6624



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6624



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6624



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6624


		2015-07-27T12:32:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




